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Cassa Mutua di Assistenza e Previdenza per il
Personale del Ministero dell’Interno

Per la carica di Consigliere hanno ricevuto voti i seguenti nominativi:

FILIPPONE GIUSEPPE 2715

PETRILLI MICAELA 2394

MEROLA NICOLA 1313

DE ANGELIS GERARDO 1310

TRANCHINA ANTONINO 1280

DE SANTIS GENNARO 1272

CONTINI RENZO 846

AMURA CARMELA 843

CENCIARELLI AGOSTINO 819

D’AMELIO GIANLUCA 806

LAMA PIETRO 34

BORRUTO SANDRO 16

BASTA VITTORIO 8

D’ANGELI VILMA 7

FREDA DOMENICO 7

CAMMILLERI 5

CAPONE GIOVANNA 5

CRISPINO PAOLO 5

BARTOLI GIADA 4

BASILE LUIGI 4

CANCELLIERE EMANUELE 4

D’AGROSA ROSA 4

DE LUCA ANGELA 4

NICOSIA CALOGERO 4

INNOCENZI ROBERTA 3

MOLINARO MARIO 3

MORETTI CLAUDIO 3

ALESSANDRELLA
ANTONIETTA 2

ALTIERI MARCELLO 2

AMBROSINI MARIA
GRAZIA 2

BIAGI ILARIA 2
BIANCONI MARIA
ANTONIETTA 2

CATERINI MAURIZIO 2

COCCHIERI MARCO 2

CUCCURESE ANTONIO 2

DE CARO ROCCO 2

DI DONNA OTTAVIO 2

DI GIOVANNI VINCENZO 2

FERILLI PATRIZIA 2

SOLDOVIERI RAFFAELE 2

VELLA ROSARIA 2

VESSICCHIO PIETRO 2

ZAMMUTO LUIGI 2

AMICI MARIA CELESTE 1

ARGENTIERO ENRICA 1

BATTISTA MARIA GRAZIA 1

CARANNANTE ROBERTO 1

CARDULLO ROBERTO 1

CELESTINI FEDERICO 1

CIBRIANI ANNA 1

CIVARO CLAUDIA 1

DE FREDE AURORA 1

DE LUCA MADDALENA 1

DEL GROSSO CLAUDIA 1

DI GIORGIO GIUSI 1

FALSONE 1

FERRANTE UMBERTO 1

GIACOMETTI FRANCESCO 1

GROSSI BIANCA MARIA 1

MENINI ANNALISA 1

NAGNI ROBERTO 1

PIERLEONI LUCA 1

POLETTI SANDRO 1

ROCCHETTI NADIA 1

ROSATA SABRINA 1

SCIMONE FRANCESCO 1

TAVERRITI TOMMASO 1

VAGNONI MARZIA 1

VENZI NAZARIO 1

VIGGIANO STEFANO 1
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Cassa Mutua di Assistenza e Previdenza per il
Personale del Ministero dell’Interno

Per la carica di Presidente del Collegio Sindacale hanno ricevuto voti i seguenti nominativi:
NICOSIA CALOGERO
ANGELO 2301

CRISPINO PAOLO 88

CAMMILLERI FRANCESCO
PAOLO 54

SOLDOVIERI RAFFAELE 30

FILIPPONE GIUSEPPE 19

DE CARO ROCCO 8

ALESSANDRELLO
ANTONIETTA 2

LAMA PIETRO 2

PETRILLI MICAELA 2

TAVERRITI TOMMASO 2

BASILE LUIGI 1

BATTISTA MARIA GRAZIA 1

BIANCONE MARIA
ANTONIETTA 1

CITRO DARIO BRUNO M. 1

CONTINI RENZO 1

D’AMELIO GIANLUCA 1

D’ANGELI VILMA 1

D’ANNIBALE FELICITA 1

FALSONE 1

LEFKOSIA CALOGERO 1

MENINI ANNALISA 1

MORETTI CLAUDIO 1

TAMBURRINO PAOLA 1

TEDUCCIO AQUILINA 1

VELLA ROSARIA 1

Per la carica di Sindaco Effettivo hanno ricevuto voti i seguenti nominativi:

SOLDOVIERI RAFFAELE 2086
CAMMILLERI FRANCESCO
PAOLO 39

CRISPINO PAOLO 38

NICOSIA CALOGERO 11

BORRUTO SANDRO 2

CARONE NATALE 2

PETRILLI MICAELA 2

AMURA CARMELA 1

BASILE LUIGI 1

CAPONE GIOVANNA 1

CARDULLO ROBERTO 1

CAVALIERE 1

CENCIARELLI AGOSTINO 1

CIVARO CLAUDIA 1

DE CARO ROCCO 1

DE SANTIS GENNARO 1

FILIPPONE GIUSEPPE 1

FRASCATI CLAUDIA 1

FREDA DOMENICO 1

LATINI MASSIMO 1

MEROLA NICOLA 1

NICOSIA RAFFAELE 1

PASQUETTO PAOLA 1

SORDOVERO RAFFAELE 1

VIOLA ROBERTA 1

Per la carica di Sindaco Supplente hanno ricevuto voti i seguenti nominativi:
CAMMILLERI FRANCESCO
PAOLO 1961

CRISPINO PAOLO 1932

SOLDOVIERI RAFFAELE 10

NICOSIA CALOGERO 5

CIVARO CLAUDIA 3

DE ANGELIS GERARDO 2

FRASCATI CLAUDIA 2

AMBROSINI MARIA
GRAZIA 1

BARTOLI CLARA 1

BASILE LUIGI 1

BIAGI ILARIA 1

CANCELLIERE EMANUELE 1

D’AGROSA ROSA 1

DE CARO ROCCO 1

DE LUCA ANGELA 1

FERILLI PATRIZIA 1

FREDA DOMENICO 1

GIAMMARIOLI ANNA 1

GIULIANI ROBERTA 1

MEROLA NICOLA 1

PETRILLI MICAELA 1


